––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

1597 Đường Phạm Văn Thuận, phường Thống Nhất, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

ĐT: (0251) 3822297- Fax: (0251) 3825585              Website: https://dost-dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-SKHCN

            Đồng Nai, ngày       tháng 4 năm 2022

THÔNG BÁO

Kết quả mở hồ sơ tham gia tuyển chọn tổ chức và cá nhân chủ trì thực hiện nhiệm vụ

khoa học và công nghệ cấp tỉnh sử dụng ngân sách nhà nước thực hiện năm 2022

Chương trình: “Tài nguyên thiên nhiên và bảo vệ môi trường”

Thực hiện Quyết định số 27/2018/QĐ-UBND ngày 13/6/2018 của UBND tỉnh

Đồng Nai về việc ban hành Quy định quản lý nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh

sử dụng ngân sách nhà nước trên địa bàn tỉnh Đồng Nai và Quyết định số 10/2020/QĐ-

UBND ngày 24/3/2020 về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định quản lý

nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh sử dụng ngân sách nhà nước trên địa bàn tỉnh

Đồng Nai ban hành kèm theo Quyết định số 27/2018/QĐ-UBND ngày 13/6/2018 của

UBND tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Quyết định số 5268/QĐ-UBND ngày 29/12/2021 của Chủ tịch UBND

tỉnh Đồng Nai về việc phê duyệt danh mục nhiệm vụ khoa học và công nghệ đặt hàng

cấp tỉnh thực hiện năm 2022 Chương trình “Tài nguyên thiên nhiên và bảo vệ môi

trường”;

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Nai cùng các tổ chức, cá nhân liên quan đã

tiến hành mở hồ sơ đối với 02 hồ sơ đã nộp đăng ký tham gia tuyển chọn tổ chức và cá

nhân chủ trì thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ theo Thông báo số 404/TB-

SKHCN ngày 07/3/2022, kết quả như sau:

1. Hồ sơ đủ điều kiện tham gia tuyển chọn chủ trì nhiệm vụ KH&CN cấp

tỉnh: Có 02 hồ sơ

STT Tên nhiệm vụ KH&CN
Đơn vị nộp hồ sơ

xét tuyển chọn

01

Đề tài “Đánh giá hiện trạng và đề xuất giải

pháp kiểm soát độc tố do vi khuẩn lam tại hồ

Trị An”.

Viện Sinh học Nhiệt đới

02

Đề tài “Nghiên cứu sử dụng chỉ thị sinh học để

đánh giá hiện trạng ô nhiễm kim loại nặng

trong không khí và đề xuất biện pháp quản lý,

giảm thiểu ô nhiễm”.

Trường Đại học Đồng Nai

https://dost-dongnai.gov.vn/

2

2. Hồ sơ không đủ điều kiện tham gia tuyển chọn chủ trì nhiệm vụ KH&CN

cấp tỉnh: Không có

Trên đây là kết quả mở hồ sơ đăng ký tuyển chọn, giao trực tiếp chủ trì nhiệm vụ

KH&CN cấp tỉnh năm 2022 - Chương trình “Tài nguyên thiên nhiên và bảo vệ môi

trường”, thông báo được đăng tải tại Cổng thông tin điện tử của Sở Khoa học và Công

nghệ: http://www.dost-dongnai.gov.vn (Mục Thông báo).

 Sở Khoa học và Công nghệ thông báo đến các đơn vị đăng ký tham gia thực hiện

đề tài để biết và phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Trang thông tin điện tử Sở KHCN Đồng Nai;

- Giám đốc và các Phó Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, QLK.
QLKKhuyen-Thongbaoketqua-Moitruong-2022\03b

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đoàn Tấn Đạt

http://www.dost-dongnai.gov.vn/

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-12T16:43:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thị Huỳnh Hương<Huongtth@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-12T20:11:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đoàn Tấn Đạt<datdt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-13T15:06:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-13T15:06:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-13T15:06:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!